
JUTAFOL PROF

JUTAFOL MASTiC

JU
F

L
A

S
C

TA
O

M
TI

JU
TA

FO
L

M
A

ST
IC

A
F

L
S

JU
T

O
IC

M
A

T

JU
F

L
A

S
C

TA
O

M
TI

JU
TA

FO
L

M
A

ST
IC

A
F

L
S

JU
T

O
IC

M
A

T

JU
F

L
A

S
C

TA
O

M
TI

JU
TA

FO
L

M
A

ST
IC

A
F

L
S

JU
T

O
IC

M
A

T

Dukelská 417, 544 01  Dvůr Králové nad Labem
Czech Republic – European Union

Phone  +420 499 314 211
Fax  +420 499 314 210

Internet  www.juta.cz
E-mail  rypl@juta.cz

Popis výrobku
  Tato oboustranně samolepící páska JUTAFOL PROF se používá v těch případech, pokud nelze parozábranu k nosné konstrukci 
připevnit sponami mechanické sešívačky či nekorodujícími hřeby s plochou hlavou, tj. zejména pro přilepení ke kovovým profilům.  
  Páska JUTAFOL PROF se aplikuje přímo z role bezprostředně před montáží vlastní parozábrany přímo na nosný kovový rošt 

(zbavený prachu, nečistot a mastnoty), odstraní se krycí prvek a přilepí se příslušná parozábrana či parobrzda. Před instalací 
sádrokartonu či jiného podhledu je nutné přilepenou parozábranu či parobrzdu následně parotěsně spojit na napojit na 
všechny pronikající a přiléhající stavební konstrukce, např. páskami JUTAFOL SP 1, JUTAFOL SP AL, JUTAFOL TP15  
viz. http://www.juta.cz/paroschema3.htm.

  POZOR! Tato páska není určena pro parotěsné spojování parozábran!

Pomocná páska

Dukelská 417, 544 01  Dvůr Králové nad Labem
Czech Republic – European Union

Phone  +420 499 314 211
Fax  +420 499 314 210

Internet  www.juta.cz
E-mail  rypl@juta.cz

Detaily parotěsného napojení parozábrany ke stěně s použitím tmelu JUTAFOL MASTiC
Aplikace parozábrany z interiérové strany  Aplikace parozábrany  Aplikace parozábrany z interiérové strany
sádrokartonářských profilů  za roštem pro podled  sádrokartonářských profilů
s páskou Jutafol PROF    s páskou Jutafol SP 1

Stěna
Omítka
Tepelná izolace

Stěna
Omítka
Tepelná izolace

Stěna
Omítka
Tepelná 
izolace

U profil
CD profil

U profil
CD profil

U profil
CD profil

parozábrana
Jutafol N Reflex

parozábrana
Jutafol N

parozábrana
Jutafol N Reflex

páska Jutafol PROF 
mezi U profilem 
a parozábranou

páska Jutafol SP 1  
mezi U profilem 
a parozábranou

tmel Jutafol Mastic
mezi parozábranou a stěnou

tmel Jutafol Mastic
mezi folií a stěnou

tmel Jutafol Mastic
mezi U profilem a stěnou

Tmel ze syntetického kaučuku pro napojení parozábran 
na přiléhající stavební konstrukce

Soba zpracovatelnosti: 15 minut • aplikační teplota: od +5 °C do +40 °C
teplotní odolnost: od –20 °C do +80 °C • Spojované povrchy musí být  
suché a odmaštěné!

Pomocná páska pro připojení parozábrany ke kovovým profilům podhledu

Páska JUTAFOL PROF šetří Váš čas i peníze :
  Velice výhodná nízká cena pásky.
  Lze ji použít pro všechny typy parozábran a parobrzd 
vyrobené na bázi polyetylenu či polypropylenu do plošné 
hmotnosti 170 g / m2, tj. včetně parozábran typu JUTAFOL N 
a JUTAFOL N AL.

  Připojení parozábrany je velice rychlé a bezproblémové, 
není nutné pro její připojení používat mechanické kotvení 
a následně toto prokotvení parotěsně přelepovat.

  Není nutné pro tento účel používat zbytečně drahé 
oboustranně samolepící pásky původně určené pro 
parotěsné spojování parozábran.

  Svými lepícími vrstvami chemicky nenarušuje vlastní 
materiál parozábrany a nepoškozuje tak parotěsnou 
schopnost vytvářené parotěsné vrtsvy.

  Balení: šíře pásky 12 mm, návin v 1 roli 50 m, počet rolí 
v kartonu 32 rolí , tj. 1 600 m

superdifúzní
membrána
JUTADACH 135 (150)

parozábrana
JUTAFOL NAL 170 Speciál
parotěsně spojená páskami
JUTAFOL SP AL (Jutafol SP 1)

pomocná páska
JUTAFOL PROF

Tmel pro napojení
parozábran na přiléhající

stavební konstrukce


